
Tonale
•	 Keramická	žehlicí	plocha
•	 Tlak	páry	až	4,5	barů		
•	 Variabilní	výstup	páry	až	120	g/min	
•	 Objem	zásobníku	na	vodu	1,7	l

•	 Dlouhotrvající	vysoký	parní	výkon	
•	 Rychlonahřívací	parní	generátor		
-	za	2:00	minuty	připraven	k	žehlení

•	 Plynulá	regulace	teploty
•	 Bezpečné	žehlení	všech	druhů	textilií
•	 Možnost	použití	vody	z	vodovodu	
•	 Doplňování	vody	bez	přerušení	žehlení
•	 Automatické	vypnutí
•	 Možnost	suchého	žehlení	/	s	napařováním
•	 VERTICAL	STEAM	možnost	vertikálního	napařování

eta 0290   Žehlička s parním generátorem

Příkon

Rychlý start do 2 min.

Tlak páry až 4,5 barů

Keramická žehlicí plocha

Variabilní pára max 120 g/min

Anti-calc systém

3 m kabel

Zásobník vody vyjímatelný za provozu

Objem zásobníku

eta 0290 90000

•	 Délka	přívodní	hadice	na	páru	1,8	m	
•	 Extra	dlouhý	přívodní	kabel	3	m	pro	pohodlnou	obsluhu
•	 Tepelně	izolační	podložka
•	 Bojler	z	nerezové	oceli
•	 3	úrovně	nastavení	páry	(nízké,	střední,	max.)
•	 Prostor	pro	uložení	parní	hadice	a	el.	kabelu	s	klipem
•	 Protiskluzové	nožky	zajišťující	stabilitu
•	 Příkon	2400	W
•	 Stabilní	stojan	pro	odkládání	žehličky
•	 Automatické	vypnutí	při	nečinnosti	šetří	el.	energií
•	 Světelná	signalizace	připojení	k	el.	síti,	nahřívání,		
dosažení	teploty,	vytvoření	páry	a	údržby

•	 Zvuková	signalizace
•	 Výkyvná	vývodka	přívodního	kabelu



rozměr produktu (š x v x h):  20 x 38 x 35  cm 
rozměr obalu (š x v x h):   28 x 45 x 36 cm 
váha NETTO:    5,0 kg
váha BRUTTO:   6,6 kg
EAN code:  8590393244928
počet ks v balení:  1

Charakteristika:

logistiCkÉ ÚDaJe:

poUŽíVanÉ teXtoVÉ VariantY:
výrobek eta029090000

název tonale

Hlavní výhody • keramická žehlicí plocha
• tlak páry až 4,5 barů  
• Variabilní výstup páry až 120 g/min 

Letákový • keramická žehlicí plocha
• tlak páry až 4,5 barů  
• Variabilní výstup páry až 120 g/min 
• objem zásobníku na vodu 1,7 l
• Dlouhotrvající vysoký parní výkon 

Ceníkový • tonale • Žehlička s parním generátorem  • keramická žehlicí plocha  • tlak páry až 4,5 barů    • Variabilní výstup páry až 120 g/min   • objem zásobníku na vodu 
1,7 l  • Dlouhotrvající vysoký parní výkon   • rychlonahřívací parní generátor - za 2:00 minuty připraven k žehlení • plynulá regulace teploty • Bezpečné  
žehlení všech druhů textilií • možnost použití vody z vodovodu  • Doplňování vody bez přerušení žehlení • automatické vypnutí • možnost suchého žehlení  
/ s napařováním • VertiCal steam možnost vertikálního napařování •  Délka přívodní hadice na páru 1,8 m  • extra dlouhý přívodní kabel 3 m pro  
pohodlnou obsluhu • tepelně izolační podložka • Bojler z nerezové oceli • 3 úrovně nastavení páry (nízké, střední, max.) • prostor pro uložení parní hadice a  
el. kabelu s klipem • protiskluzové nožky zajišťující stabilitu • příkon 2400 W • stabilní stojan pro odkládání žehličky • automatické vypnutí při nečinnosti šetří el. 
energií • světelná signalizace připojení k el. síti, nahřívání, dosažení teploty, vytvoření páry a údržby •  Zvuková signalizace • Výkyvná vývodka přívodního kabelu


